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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 11 09 2019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TERMAIS
  2 DWEVELE RIMÂTES (1) H 2   70
  3 W+DUTOIN DÉVALÉE  5E   44  114
  4 DOU+TLTI TWIN (2)  1H   66  180
  5 DU+OCFQO LOTIT (3)  2J   20  200
  6 DFOU+GEJ COQ G 7   32  232
  7 DGO+XAMT FEUJ

(4)  4C   40  272
  8 -CATEGIP EXAM J 5   34  306
  9 AEGT+URA PIC (5)  3B   28  334
 10 AU+NEHSO MAGRET (6)  8J   30  364
 11 NOU+KSUL HASE (7) A 1   32  396
 12 LNU+LILA SOUK (8) 10G   46  442
 13 LN+EMEDE OUILLA (9) H10   21  463
 14 EELMN+HE LED (10) I 5   27  490
 15 EELN+ESA HEM  1M   28  518
 16 IBUDETA AGNELÉES (11) L 7   68  586
 17 FEGYRUR DÉBUTAIT O 4   63  649
 18 GU+BPARR FERRY (12) N10   65  714
 19 BGR+NO?N PARU  2C   21  735
 20 IOSVSOZ BRO(W)NING (13) 12C   70  805
 21 ISV+UEAN ZOOS  6B   37  842
 22 NI? INAVOUÉS E 8   72  914

(S)I 15N   20  934
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 689 pts ( -245 )

  2.  NEDELLEC jean yves             : 668 pts ( -266 )

  3.  MORIN Didier                   : 649 pts ( -285 )

 

 1: RIMER v. 10. Mettre en vers.
 

 2: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

 3: LOTIR v. 40. Diviser en lots.
 

 4: FEUJ n. Fam. Juif.
 

 5: PIC n.m. Oiseau grimpeur. - Sommet montagneux en pointe. - Sorte de pioche.
 

 6: MAGRET n.m. Filet de canard.
 

 7: HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.
 

 8: SOUK n.m. Marché, dans les pays arabes.
 

 9: OUILLER v. 10. Remplir (un tonneau) de vin pour compenser l'évaporation.
 

10: LED [lèd] n.f. Diode électroluminescente.
 

11: AGNELÉE n.f. Portée d'une brebis.



 

12: FERRY (pl. FERRIES ou FERRYS) n.m. Navire permettant le transport de véhicules.
 

13: BROWNING [brôning] ou [braouning] n.m. Pistolet automatique.


